GovConta Caixa

de 1

. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:
Data Mov Nr. Doc.
23/63/2018 396406
29/03/2018 -

Histérico
CRED TEV
Saldo Atualizado

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim...

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/013/00001802-0

MUNICIPIO CORONEL VIVIDA

de: 01/03/2018 até: 31/03/2018

Taxa Valor (R$) Saldo (R$)
©,06000000 173.000,00C 173.000,60C
173.000,00C
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CAIXA - Extrato de Fundos

fded

Nome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

hitps:/sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfexirato/Controller/extrato_ext...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codige
4593

Operagéo
0055

Emissdo
06/04/2018

Fundo
CAIXA FIC PRATICCO RENDA FIXA CURTO

CNP.J do Fundo

00.834.074/6001-23

Inicio das Afividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2018 Cota em; 29/03/2018
| 01137 Il 03656 (. 3,2200 [ 5857634 I 5,864296 |
Administradora
Nome Endersgo CNFPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal

ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente
Nome CPF/CNPS Conta Corrente Més/Ano ~olha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 008.00000002-2 0372018 01/02
WAndlise do Perfil de Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 110.570,356C 18.876,281314
Aplicacdes 538.917,88C 91.949,345608
Resgates 624.064,47D 106.457,308384
Rendimenic Brutc no Més 193,36C
IRRF 0.00
IOF 0,00
Taxz de Saida 0,00
Saldo Bruto® 25617,12C 4.368,3185839
Resgate Bruto em Transito* 0,00
{*) Valor sujeito a tributag@o, conforme legislagao em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
01/03 APLICACAG 22.735,20C 3.881,075404
02/03 APLICACAC 21.422,20C 3.656,730099
05/03 APLICACAD 19.463,17C 3.322,138580
08/03 APLICACAO 123.235,80C 21.033,747308
07/03 APLICACAQ 6.171,32C 1.053,254791
08/03 RESGATE 91.381,49D 15.505,135499
IRRF 0.c0
IOF 0,00
0e/03 APLICACAD 11.940,42C 2.037,633459
12703 APRLICACAO 14.568,91C 2.486,045450
13/03 APLICACAQ 12.330,75C 2.104,005867
14703 RESGATE 168.631,58D 28772123670
IRRF 0,00
10F 0,00
15703 APLICACAO 7.680,98C 1.310,46454¢
16703 APLICACAQO 8.958,66C 1.628,365572
19/03 APLICACAQO 5.513,30C 940,527055
20/03 RESGATE 35.789,44D 6.105,062839
IRRF 0,60
IOF 0,00
21/03 APLICACAD 264,985,84C 45.199,650802
22703 RESGATE 192.245,43D 32.790,064285
IRRF 0,00

Dados de Tributacdo

Informacdes ao Cotista

Rendimento Base
0,00

IRRF
6.00

06/04/2018 15:09



CAIXA - Extrato de Fundos

vde 4

Extrato Fundo de Investimento
Para simpies verificacdo

\Nome da Agéncia Cddigo Operagdo misséo
CORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 06/04/2018
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo l
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabifidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Uitimos 12 Meses (%) Cota em: 28/02/2018 Cota em: 29/03/2018
| 0,1137 I 0,3656 3l 3,2200 I 5,857634 f 5,864296 B
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/G001-04
Cliente
Nome CPRCNPJ Conta Correntfe Vigs/Ano Folha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-58 006.00000002-2 0372018 02/02
Anélise do Perfil do invesfidor Data ga Avaliagdo
Resumo da Movimentacéo
Ristérico . Valorem R§ Qide de Cotas
Szldo Anterior . 110.670,35C 18.876,281314
Aplicagles 538.517,88C 91.948,345609
Resgates 624.064,470 106.457,308384
Rendimento Bruto no Més 193,36C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Szida 0,00
Satda Bruto* 25.617,12C 4.368,318539
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Vator sujeito a tributagde, conforms legislacdo em vigor
Movimentacédo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qide de Cotas
IOF 0,00
23/03 APLICACAQO 7.749,81C 1.321,773191
26 /03 APLICACAQ 10.378,40C 1.770,010812
27/03 APLICACAQO 1.782,12C 303,921862
28703 RESGATE 113.886,73D 19.422,977387
IRRF 0.00
1OF 0,00
29/03 RESGATE 22.119,80D 3.771,944701
IRRF Q.00
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0.00 0,00

InformagéGes aa Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelc Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todasz as vantagens gue 05 servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envic mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressio e postagem

dos extratos, vocéd contribul para preservacdc do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

06/04/2018 15:09

https://sidmfexirato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_ext...



GovConta Caixa

. Extrato das Contas Individuais

QOrigem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

pNome:
Periodo:

Data Mov
01/03/2018
01/03/2018
01/03/2018
01/03/2018
01/03/2018
01/03/2018
01/03/2018
01/03/2018
01/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
05/03/2018
05/03/2018
05/03/2018
05/03/2018
05/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018

1des

Nr. Doc.

280218
280218
280218
461354
467695
010318
010318
010318
990001
010318
010318
010318
010318
381474
390606
460107
020318
020318
020318
020318
590001
020318
020318
050318
050318
990001
050318
050318
050318
050318
050318
050318
060318
060318
060318
060318
060318
060318
990001
060318
060318
060318
060318
483080
485158

Historico
COB COMPE
COB AGN DH
COB LOT DH
CRED TEV
CRED TEV
COB TARSY
COB TARSVY
COB TARSV
APL AUTOM
COB COMPE
COB AGN DH
COB LOT DH
COB AUTOAT
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB TARSVY
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSV
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB TARSV
COB TARSY
APL AUTOM
COB AUTOAT
COB COMPE
COB AGN DH
COB LOT DH
COB C BANC
COB INTERN
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSY
COB TARSV
APL AUTOM
COB COMPE
COB AGN DH
COB LOT DH
COB AUTOAT
CRED TEV
CRED TEV

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/exirato/conta_individual/imprim...

GOVCONTA CAIXA

4583600001

4593/006/00000002-2
MUNICIPIO DE COGRONEL VIVIDA

de: 01/03/2018

valor (R$)
16.590,83C
2.017,87C
. 4.116,98C
83,07C
55,45C
87,00D
3,00D
39,000
22.735,20D
10.106,01C
7.215,92C
3.763,74C
195,51C

- 107,88C
99,67C
14,47C
48,00D
6,00D
24,00D
3,00D
21.422,20D
13.098,45C
6.532,72C
99,00D
9,00D
19.463,17D
666,79C
92.466,54C
9.042,44C
10.689,71C
509,97C
11.579,35C
912,000
21,00D
156,000
6,00D
12,00D
12,00D
123.235,80D
2.702,13C
2.092,09C
1.421,14C
51,96C
703,72C
733,04C

até: 31/03/2018

Saldo (R$)
16.590,83C
18.608,70C
22.725,68C
22,808,75C
22.864,20C
22.777,20C
22.774,20C
22.735,20C
0,00
10.106,01C
17.321,93C
21.085,67C
21.281,18C
21.389,06C
21.488,73C
21.503,20C
21.455,20C
21.449,20C
21.425,20C
21.422,20C
0,00
13.098,45C
19.631,17C
19.532,17C
19.463,17C
0,00
666,79C
93.133,33C
102.175,77C
112.265,48C
112.775,45C
124.354,80C
123.442,80C
123.421,80C
123.265,80C
123.259,80C
123.247,80C
123.235,80C
0,00
2.702,13C
4,794,22C
6.215,36C
6.267,32C
6.971,04C
7.704,08C

06/04/2018 15:08



GovConta Caixa

07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/063/2018
07/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
09/03/2018
09/03/2018
09/03/2018
09/03/2018
09/03/2018
09/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
13/03/2018

tde 3

490452
491950
070318
070318
070318
070318
990601
70318
070318
070318
380400
391728
404666
408952
413630
417080
421453
429457
133899
080318
080318
080318
727220
080318
080318
158452
090318
090318
990001
090318
080318
090318
050318
927562
120318
120318
120318
120318
950001
120318
120318
131982
140713
143774
205887
278465
286190
319411
343849
361534
363332
369986
398386
130318
130318

TEV MESM T
TEVMESM T
COB TARSV
COB TARSY
COB TARSV
COB TARSV
APL AUTOM
COB LOT DH
COB COMPE
COB AGN DH
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
TEVMESM T
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSYV
RESG AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
CRED TEV
COB TARSV
COB TARSV
APL AUTOM
COB COMPE
COB AGN DH
COB LOT DH
COB INTERN
CRED TEV
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSY
COB TARSV
APL AUTOM
C0OB COMPE
COB LOT DR
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB TARSV
COB TARSV

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/exirato/conta_individual/imprim,..

703,72D
733,04D
51,00D
6,00D
36,00D
3,00D
6.171,32D
2.361,08C
2.597,10C
125,55C
46,45C
981,76C
125,73C
390,74C
697,32C
680,36C
652,50C
61,92C
100.000,00D
39,00D
3,00D
60,000
91.381,49C
6.372,80C
5.670,79C
82,83C
153,00D
33,000
11.940,42D
2.910,58C
3.012,35C
3.693,00C
5.002,65C
40,33C
'45,00D
6,00D
33,00D
6,00D
14.568,91D
5.048,12C
2.890,47C
8631,15C
854,43C
65,64C
134,25C
141,00C
198,54C
105,00C
219,25C
733,04C
146,60C
982,50C
52,76C
57,00D
45,00D

7.000,36C
6.267,32C
6.216,32C
6.210,32C
6.174,32C
6.171,32C
0,00
2.361,08C
4.958,18C
5.083,73C
5.130,18C
6.111,94C
6.237,67C
6.628,41C
7.325,73C
8.006,09C
8.658,59C
8.720,51C
91.279,49D
91.318,49D
91.321,49D
91.381,49D
0,00
6.372,80C
12.043,59C
12.126,42C
11.973,42C
11.940,42C
0,00
2.910,58C
5.922,93C
9.615,93C
14.618,58C
14.658,91C
14.613,91C
14.607,91C
14.574,91C
14.568,91C
0,00
5.048,12C
7.938,59C
8.799,74C
9.654,17C
9.719,81C
9.854,06C
9.995,06C
10.193,60C
10.298,60C
10.517,85C
11.250,89C
11.397,49C
12.379,99C
12.432,75C
12.375,75C
12.330,75C

06/04/2018 15:08



GovConta Caixa

de 5

13/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/G3/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
19/03/2018

990001
006918
130318
130318
072451
098799
279148
299068
308080
313608
378351
384497
395286
405060
408004
168315
140318
140318
727220
140318
140318
140318
140318
097198
107492
112385
115913
122824
127302
132848
135341
149485
186213
202942
425286
150318
150318
150318
150318
990001
150318
150318
150318
071716
425428
160318
160318
160318
990001
160318
160318
373756
448375
592867
190318

APL AUTOM
SANEPAR
COB COMPE
COB LOT DH
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
TEV MESM T
COB TARSY
COB TARSY

RESG AUTOM

COB COMPE
COB LOT DH
COS INTERN
COB AUTQAT
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSV
APL AUTOM
COB COMPE
COB AGN DH
COB LOT DH
CRED TEV
CRED TEV
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSV
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB TARSV

12.330,75D
67.533,79C
6.327,82C
1.087,35C
209,77C
56,60C
211,59C
3.886,95C
89,80C
280,07C
248,76C
273,75C
107,88C
401,79C
697,50C

250.000,00D

24,00D
21,00D

168.631,58C

1.632,08C
2.416,59C
117,18C
319,55C
283,65C
308,37C
327,57C
637,05C
299,73C
544,40C
208,74C
107,88C
176,79C
142,27C
185,78C
18,34C
24,00D
15,00D
3,00D
3,00D
7.680,98D
4.008,34C
1.777,92C
2.692,27C
127,57C
421;56C
27,00D
6,00D
36,00D
8.958,66D
3.582,19C
1,939,90C
13,18C
21,00C
20,03C
36,00D

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim...

0,00
67.533,79C
73.861,61C
74.948,96C
75.158,73C
75.215,33C
75.426,92C
79.313,87C
79.403,67C
79.683,74C
79.932,50C
80.206,25C
80.314,13C
80.715,92C
81.413,42C

168.586,58D
168.610,58D
168.631,58D

0,00

1.632,00C
4.048,68C
4,165,86C
4.485,41C
- 4,769,06C
5.077,43C
5.405,00C
6.042,05C
6.341,78C
6.886,18C
7.094,92C
7.202,80C
7.379,59C
7.521,86C
7.707,64C
7.725,98C
7.701,98C
7.686,98C
7.683,98C
7.680,98C
0,00
4.008,34C
5.786,26C
8.478,53C
8.606,10C
9.027,66C
5.000,66C
8.994,66C
8.958,66C
0,00
3.582,19C
5.522,09C
5.535,27C
5.556,27C
5.576,30C
5.540,30C

06/04/2018 15:08
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-de s

19/03/2018
19/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
26/03/2018
26/03/2018
26/03/2018
26/03/2018
26/03/2018
26/03/2018
26/03/2018
27/03/2018
27/03/2018
27/03/2018
27/03/2018

190318
890001
190318
190318
190318
451112
481989
367970
200318
200318
200318
727220
200318
200318
200318
200318
200318
488873
488874
885382
210318
210318
210318
210318
210318
990001
210318
210318
210318
210318
174306
369439
381351
435276
220318
220318
220318
220318
727220
220318
220318
230318
230318
990001
230318
230318
230318
260318
260318
260318
990001
260318
260318
000001
000001

COB TARSV
APL AUTCM
COB AGN DH
COB LOT DH
COB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
TEV MESM T
COB TARSV
COB TARSV
COB TARSV
RESG AUTOM
COBR AUTOAT
CGOB INTERN
COB LOT DH
COB AGN DH
COB COMPE
CFPCV TV
CFPCV TV
PAG GPS
COB TARSY
COB TARSV
COB TARSY
COB TARSV
COB TARSY
APL AUTOM
COB AUTOAT
COB INTERN
COB LOT DH
COB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
TEV MESM T
COB TARSYV
COB TARSY
COB TARSV
COB TARSVY
RESG AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB TARSV
COB TARSV
APL AUTOM
COB COMPE
COB AGN DH
COB LOT DH
COB TARSVY
COB TARSVY
COB TARSY
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
CRED TED
CRED TED

27,00D
5.513,30D
6.223,74C
3.916,97C
3.991,04C
99,67C
51,14C
50.000,00D
6,00D
30,00D
36,00D
35.789,44C
498,31C
664,57C
643,96C
14,830,18C
246.207,49C
2.349,33C
3.589,26C
3.589,26D
9,00D
180,00D
3,00D
6,00D
9,00D
264.986,84D
692,60C
240,00C
961,73C
5.700,09C
24,92C
68,88C
120,35C
200.000,00D
21,00D
21,00D
3,00D
9,00D
192.245,43C
3.873,68C
3.921,13C
21,00D
24,00D
7.749,81D
2.136,88C
6.396,51C
1.896,01C
15,00D
12,00D
24,00D
10.378,40D
1.403,91¢
167,19C

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprim...

5.513,30C
0,00
6.223,74C
10.140,71C
14.131,75C
14.231,42C
14.282,56C
35.717,44D
35.723,44D
35.753,44D
35,789,44D
0,00
498,31C
1.162,88C
1.806,84C
16.637,02C
262.844,51C
265.193,84C
268.783,10C
265.193,84C
265.184,84C
265.004,84C
265.001,84C
264.995,84C
264.986,84C
0,00
692,60C
932,60C
1.894,33C
7.594,42C
7.619,34C
7.688,22C
7.808,57C
192.191,43D
192.212,43D
192.233,43D
192.236,43D
192.245,43D
0,00
3.873,68C
7.794,81C
7.773,81C
7.749,81C
0,00
2.136,88C
8.533,39C
10.429,40C
10.414,40C
10.402,40C
10.378,40C
0,00
1.403,91C
1.571,10C

1.332.383,96C 1.333.955,06C
175,53C 1.334,136,59C
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27/03/2018 342651 CRED TEV 85,86C 1.334.217,45C
2770372018 157107 ENVIQ TED 1.635,94D 1.332.581,51C
27/03/2018 169406 DB FOL PAG 1,330.772,3%D 1.809,12C
27/03/2018 270318 COB TARSV 18,00D 1.791,12C
27/03/2018 270318 COB TARSY $,00D 1.782,12C
27/03/2018 990001 APL AUTOM 1.782,12D 0,00
28/03/2018 270318 COB COMPE 13.300,23C 13.300,23C
28/03/2018 270318 COB AGN DH 4.664,97C 17.965,20C
28/03/2018 270318 COB LOT DH 18.278,31C  36.243,51C
28/03/2018 270318 COB INTERN 192,76C  36.436,27C
28/03/2018 060643 TEV MESM T 150.000,00D 113.563,73D
28/63/2018 280318 COB TARSY 132,000 113.695,73D
28/03/2018 280318 COB TARSY 9,00D 113.704,73D
28/03/2018 280318 COB TARSV 3,000 113.707,73D
28/03/2018 280318 COB TARSV 185,000 113.896,73D
28/03/2018 727220 RESG AUTOM 113.896,73C 0,00
29/03/2018 280318 COB LOT DH 14.087,58C 14.087,58C
29/03/2018 280318 COB AGN DH 5.446,33C 19.533,91C
29/03/2018 280318 CcOB COMPE 26.671,35C  46.205,26C
29/03/2018 568098 CRED TEV 11,992,94C  58.198,20C
29/03/2018 098650 TEV MESM T 80.000,000  21.801,80D
29/03/2018 290318 COB TARSVY 180,000  21.981,80D
29/03/2018 290318 COB TARSVY 6,000  21.987,80D
29/03/2018 290318 COB TARSV 132,000 22.119,80D
29/03/2018 727220 RESG AUTOM 22,119,80C 0,00
29/03/2018 - Saldo Atualizado c,00
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